Приложение 5

ДОГОВОР

об образовании по образовательной программе

дошкольного образования

г. Оренбург

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №  » осуществляющее

образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании лицензии от "__" ______ №________,

выданной министерством образования Оренбургской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего

__________________, действующего на основании Устава, утвержденного распоряжением управления образования

администрации города Оренбурга от ___________  г. №_______ и

(фамилия, имя, отчество (при наличии)/наименование юридического лица)

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», в лице

(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Заказчика)

действующего на основании:  Паспорта                                      выдан:

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)

в интересах несовершеннолетней:

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу:

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый (ая) в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

I. Предмет договора

1.1. Предметом договора являются оказание образовательной организацией Воспитаннику образовательных услуг в

рамках реализации образовательной программы дошкольного образования (далее по тексту - образовательная программа) в

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования (далее - ФГОС

дошкольного образования), присмотр и уход за Воспитанником.

1.2. Форма обучения очная.

1.3. Наименование образовательной программы:   __________________________________________________________

1.4. Срок освоения образовательной программы на момент подписания настоящего Договора

составляет __ календарных лет (года).

1.5. Режим пребывания Воспитанника в образовательной организации устанавливается ее локальным нормативным

актом.

Группы в образовательной организации функционируют в режиме полного дня (10,5 - 12-часового пребывания).

1.6. Воспитанник зачисляется в группу_____________________________________________________________________

 II. Взаимодействие Сторон

2.1. Исполнитель вправе:

2.1.1. Самостоятельно осуществлять образовательную деятельность.

«__» ____________ 20___ г.

		2023-03-15T09:28:07+0500
	Леткеман Татьяна Михайловна